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Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Sneider Tamá s
(Jobbik) országgyű lési képviselő „Mit tesznek annak érdekében, hogy a Szent János-kórház
nőgyógyászati műtőjében ne háborús állapotok uralkodjanak?” című , K/18758 . számú
írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat .
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Budapest, 2017. december 19 .

Tisztelettel :

Rétvári Bence
államtitkár
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Tisztelt Képvisel ő Úr!

Az Ön által feltett „Mit tesznek annak érdekében, hogy a Szent János-kórház n őgyógyászati
műtőjében ne háborús állapotok uralkodjanak?” című írásbeli kérdésre — Balog Zoltán
miniszter úr megbízásából — az alábbi választ adom .

A Kormány az Egészséges Budapest Program keretében 2017 . és 2026. között várhatóan több
száz milliárdos fejlesztést hajt végre a fővárost és agglomerációt is kiszolgáló kórházakban é s
szakrendelőkben. Összesen 25 kórházban, illetve első körben 7 önálló szakrendelőben valósul
meg fejlesztés . Így a vidéki intézményeket sikerrel modernizáló fejlesztések után — nemzet i
forrásokból — Budapest és környéke is átléphet a 21 . századba .

Az idén 40 milliárd forintot fordítunk a budapesti és Pest megyei kórházi fejlesztésekre, ebb ő l
21,7 milliárd forintot költünk orvostechnológiai beruházásokra, 18,3 milliárd forintot pedig az
építészeti tervezés megkezdésére . E források mellett először 7 budapesti és főváros környéki
szakrendelő fejlesztésére, illetve kialakítására 24 milliárd forintot fordítunk .

A Szent János Kórház az Egészséges Budapest Program egyik kiemelt fejlesztési területe ,
társkórházként a -fővárosi ellátórendszer keretein belül megújul, betegellátási szerep e
tisztázódik . Már idei költségvetési forrásokból több mint 2,5 milliárd forintot kap a Szen t
János Kórház az intézmény fejlesztésére . A Kormány 1,42 milliárd forintot biztosít az
intézmény orvostechnológiai eszközparkjának fejlesztésére, melynek része egy MR -
berendezés beszerzése és üzembe helyezése . Ezen felül további 458 millió forint ál l
rendelkezésre a központi sterilizáló kialakításának, a közép-budai feln őtt társkórház é s
gyermekközpont, valamint központi gyógyszertár és laboratórium építésének tervezésére .
Közel 500 millió forintból megújul a nővérszálló, illetve további 200 millió forintbó l
energetikai fejlesztés valósul meg : felújítják a kazánházat, napelemeket telepítenek, é s
felújítják két épület tetőhéjazatát . 2018-ban a KEHOP-programon belül — összesen 2,08 3
milliárd forintos keretből — megújul 13 épület energetikai felújítása .

Az Egészséges Budapest Programban kidolgozott tervek közé tartozik a Szent János Kórhá z
felső , középső traktusának nagymértékű fejlesztése. Ezen belül kiemelt feladat a központi



sterilizáló kialakítása, a KEHOP beruházáshoz illeszked ő sürgető épületenergetikai
fejlesztések megvalósítása, a Gyermekgyógyászati központ létrehozása sürg ősségi ellátás i
feladatokkal, a Szülészet-nőgyógyászai osztály, a PIC, a Budai meddőségi központ, a
Belgyógyászati osztály, a krónikus osztályok, valamint a pszichiátria fejlesztései, a központ i
labor, és az energetikai központ létrehozása .

Budapest, 2017 . december 19 .

Tisztelettel :

Rétvári Bence
államtitkár
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